РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет Красноключинского сельского поселения

Нижнекамского муниципального района

423552, Нижнекамский район,

п. Красный Ключ, ул. Садовая, 2

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы

Красный Ключ авыл жирлеге

Башкарма комитеты

423552, Түбән Кама  районы,

Кызыл Чишмә поселогы, Садовая урамы, 2

	тел./факс (8555) 45-70-80, электронный адрес: Krasnoklyuch.sp @tatar.ru, сайт: www. красноключинское-сп.рф

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                КАРАР

от 11.10.2016 г.                                                                                                       № 32
О  присвоении  адреса земельному участку

и объекту - Магазин, расположенным на территории

Красноключинского сельского поселения

Нижнекамского муниципального района РТ

               В связи  с упорядочением адресного хозяйства в п. Красный Ключ Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, постановляю:
               Присвоить  земельному  участку  с  кадастровым  номером      16:30: 06 03 0 1: 4 и  объекту - Магазин, расположенному на данном земельном участке,    следующий адрес: Республика   Татарстан    Нижнекамский    район,     поселок    Красный Ключ,  улица  Набережная,  дом №  8.

Руководитель:                                                                                            И.К.  Зайнутдинов